关于召开江苏省护理学会消化内科护理

专业委员会“首届消化护理专科护士沙龙”

活动的通知

各有关医院：

江苏省护理学会自 2014 年进行消化专科护士培训以来，

至今已完成四届培训工作，为省内外共培养消化专科护士达

200 人，学员毕业回到各自医院后，努力进取，积极开展工

作，引领护理学科发展，在拓展消化专科护理、提升专科护

理品质方面发挥着重要的作用。为进一步加强消化专科护士

之间学术交流，在学术交流与碰撞中实现知识的资源共享，

激发其评判性思维与循证能力，从而更好地解决护理工作中

的实际问题。江苏省消化护理专委会拟举办以“分享 提高

卓越 成长”为主题的首届消化专科护士沙龙活动。现将活

动安排如下：

一、活动内容

1.专科之路，扬帆起航---专科护士经验分享

2.立足实践、多科协作，提升专科护理品质---疑难案例

讨论

二、参加人员

2014 届-2017 届消化科护理专科护士全体学员，消化科

护理专业委员会主委、副主委、秘书，同时也欢迎消化护理

专业委员会委员参加！

三、活动时间

2019 年 5 月 3 日 08:00-13:00 报到，中午提供午餐，

13:30-17:00活动。

四、报到及会议地点

报到地点：南京瑞迪酒店一楼大厅（南京广州路 223 号）

活动地点：南京瑞迪酒店三楼多功能厅

五、费用

免会务费。参加者交通费自理，费用按规定回原单位报

销。

六、联系人

孔方：13951858412，请各参会人员务必于 4 月 22 日之

前将报名信息（姓名、单位、职称职务、联系电话）发送至

孔老师手机，便于我们做好会务安排。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网

址：www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

消化科护理专业委员会

2019年 3月 29日

	一、活动内容
	1.专科之路，扬帆起航---专科护士经验分享
	2.立足实践、多科协作，提升专科护理品质---疑难案例讨论
	二、参加人员
	2014届-2017届消化科护理专科护士全体学员，消化科
	护理专业委员会主委、副主委、秘书，同时也欢迎消化护理专业委员会委员参加！
	三、活动时间
	2019年5月3日08:00-13:00报到，中午提供午餐， 13:30-17:00活动。
	四、报到及会议地点
	报到地点：南京瑞迪酒店一楼大厅（南京广州路223号）
	活动地点：南京瑞迪酒店三楼多功能厅
	五、费用
	免会务费。参加者交通费自理，费用按规定回原单位报销。
	六、联系人